
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
WÓJTA GMINY POSTOMINO 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia Konsultacji Społecznych Projektu Strategii ZIT OF 

Sławna 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz par. 2 Uchwały nr VIII/78/07 Rady Gminy 
Postomino z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia proceduty konsultacji społecznych 
na terenie Gminy Postomino zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne Projektu Strategii Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Obszaru Funkcjonalnego Sławna do roku 2030 zwanego dalej „Strategią”. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest zebranie opinii i uwag Mieszkanek 
i Mieszkańców powiatu sławieńskiego do projektu Strategii 2030 by zapewnić udział 
społeczności lokalnej w procesie opracowania i wdrażania Strategii. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 12.10.2023 r. do dnia 
15.11.2023 r. 

2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji będzie Urząd Gminy Postomino. 
§ 3. 1. Opinie i uwagi, o których mowa w §1. ust. 1 można składać poprzez: 

a) Udział w otwartym, protokołowanym spotkaniu konsultacyjnym z Mieszkankami 
i Mieszkańcami powiatu sławieńskiego, które odbędzie się dnia 19 października 2023 r., 
godz. 13:30, w Urzędzie Gminy Postomino. 

b) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji elektronicznej  dostępnego na stronie 
urzędu, w terminie trwania konsultacji społecznych i przesłanie go na adres e-mail: zit-
konsultacje@postomino.pl. 

c) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i złożenie go w terminie 
trwania konsultacji społecznych w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy 
Postomino w godzinach pracy urzędu; 

d) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i wysłanie go w terminie 
trwania konsultacji społecznych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Postomino, 76-
113 Postomino 30 z dopiskiem „ZIT.12.10.-15.11.2023” 
§ 4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych Projektu Strategii 

zostanie opublikowane w ciągu 30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Postominie i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Przygotowanie konsultacji i opracowanie wyników konsultacji powierza się 
Mateuszowi Mikulskiemu, Podinspektorowi Referatu ds. funduszy pomocowych Urzędu 
Gminy Postomino. 

§ 6. Projekt Strategii stanowi załącznik nr 1, a Formularz zgłaszania uwag załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 WÓJTA GMINY POSTOMINO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


